第三部分 技术标文件

一、第一次报价表

供应商名称 河南荣庆建筑工程有限公司

项目名称 封丘县黄陵镇人民政府旧黄陵村农村公益事业建设项目（项目名称）

报价（元）

大写：柒拾陆万玖仟捌佰零贰元捌角整

小写：769802.80 元

工期 45 日历天

质量 合格

磋商有效期
90 天（日历天）从开标之日起计算, 有效期短于此规定的响应文件

将被视为无效文件

项目经理（建造师） 姓名 梁涛 级别、专业
二级、市政

公用工程

注册

证号

豫

241131452482

备注 我公司完全响应竞争性磋商文件要求

磋商供应商：河南荣庆建筑工程有限公司（电子签章）

法定代表人： （电子签章）

日期： 2025 年 10 月 21 日

注:

1、报价应包括采购文件所确定的采购范围的全部内容。